[image: C:\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРШОНСКОЕ»
«КИРШОН»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2021  года                                                                                                                № 19

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
«Киршонское»  № 3 от 18.01.2021 года «Об утверждении реестра  мест (площадок)
накопления  твердых коммунальных
отходов в муниципальном образовании
«Киршонское»

В соответствии с протестом прокурора Балезинского района от 27.05.2021 г.  №45-2021, Администрация муниципального образования «Киршонское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Киршонское» № 3 от 18.01.2021 года «Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Киршонское», следующие изменения:
1) после пункта 1 дополнить пунктом 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Утвердить схемы расположения земельных участков для размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Киршонское». Схемы прилагаются.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» (www.balezino.udmurt.ru)  в разделе «Муниципальные поселения - МО «Киршонское».
3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Киршонское»                                                                                                  Е.В. Макарова

                                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение № 1 к постановлению № 3 от 18.01.2021 г
Реестр
Мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Киршонское»

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные  о собственнике  мест (площадок) накопления ТКО
	Источники образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО

	адрес
	географические координаты
	используемое покрытие
	площадь, кв.м.
	кол-во контейнеров, бункеров на площадке размещенных/
планируемых
	объем контейнера, бункера размещенных/ планируемых
	общий объем контейнеров, бункеров размещенных/
планируемых

	1.
	д. Киршонки
	ул. Новая
	58.216896
53.378583
	грунт
	10
	0/4
	0/0,75
	0/3,0
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	2.
	д. Киршонки
	ул. Дружбы, д. 24
	58.215935
53.389998
	грунт
	10
	0/4
	0/0,75
	0/3,0
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	3.
	с. Кирино
	ул. Школьная, д. 12
	58.214771
53.367071
	грунт
	8
	0/3
	0/0,75
	0/2,25
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	4.
	д. Сосновка
	ул. Родниковая, д.27
	58.228162
53.412303
	грунт
	8
	0/3
	0/0,75
	0/3,0
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	5.
	д. Сосновка
	ул. Родниковая
	58.231506
53.403559
	грунт
	8
	0/3
	0/0,75
	0/3,0
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	6.
	д. Петухово
	ул. Центральная, д.17
	58.183401
53.470767
	грунт
	6
	0/2
	0/0,75
	0/1,5
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	7.
	Киршонское кладбище

	д. Киршонки
	58.227852
53.380433

	грунт
	4
	0/1
	0/0,75
	0/0,75
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	8.
	Денисенское кладбище

	Урочище Денисенки
	58.229829
53.382772
	грунт
	4
	0/1
	0/0,75
	0/0,75
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	9.
	Петуховское кладбище

	д. Петухово
	58.181509
53.494116
	грунт
	4
	0/1
	0/0,75
	0/0,75
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	10.
	Сосновское кладбище

	д. Сосновка
	58.236973
53.417869
	грунт
	4
	0/1
	0/0,75
	0/0,75
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

	11.
	Кладбище Балым

	д. Ягварь
	58.194824
53.383663
	грунт
	4
	0/1
	0/0,75
	0/0,75
	неразграниченная государственная собственность
	неограниченный круг людей

image1.png